
 
 

 

Warszawa 15.11.2021 roku 

 

 

 

Opinia Samorządu Studenckiego 

Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

 

w sprawie opinii programu studiów na kierunku politologia, na poziomie studiów drugiego 

stopnia o profilu praktycznym obowiązującego od roku akademickiego 2022/2023 w Wyższej 

Szkole Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

 

Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz §34 pkt.4 Statutu Wyższej 

Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie, postanawia: 

 

§ 1 

Uczelniany Samorząd Studencki pozytywnie opiniuję program studiów dla kierunku 

politologia na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym obowiązującego od 

roku akademickiego 2022/2023 w Wyższej Szkole Stosunków Międzynarodowych i 

Amerykanistyki w Warszawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Samorządu Studentów 

 

 

 Wiktoria Łagowska  

Ocena nowego programu studiów – kierunek praw 


